33

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2012
    г.Норильск

     № 439
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.07.2010 № 283 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск»
В целях качественного и своевременного исполнения Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», эффективного и рационального использования бюджетных средств муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск на 2010-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 29.07.2010
№ 283 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В Подпрограмме «Энергосбережение в жилищно-коммунальном хозяйстве» подраздела 2.2 раздела 2 Программы:
1.1.1. в абзаце первом слова «из 11 самостоятельных программ» заменить словами «из 9 самостоятельных программ»;

1.1.2. в пункте 1 слова на «на 2011-2013 годы» заменить словами «на 2011-2015 годы»;

1.1.3. в пункте 4 слова на «на 2011-2013 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы»;

1.1.4. пункты 2, 6, 11 исключить;

1.2. В приложениях 19 и 20 к Программе:

1.2.1. наименования программных мероприятий 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Проведение энергетического обследования органов местного самоуправления, наделенных правами юридических лиц»;

1.2.2. в наименовании программных мероприятий 3.2 слова «социального жилья» заменить словами «, находящихся в собственности».

1.3. В пункте 7 приложения 21 к Программе слова «социального жилья» заменить словами «, находящихся в собственности».

1.4. В приложении 22 к Программе:

1.4.1. по всему тексту слова «социального жилья» заменить словами «, находящихся в собственности»;
1.4.2. в абзаце восьмом слова «а также ввод установленных приборов» заменить словами «а также вводом установленных приборов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                            А.Б.Ружников